
Seite 315 
 

LANDESGESETZBLATT 
FÜR OBERÖSTERREICH 

Jahrgang 2014 Ausgegeben und versendet am 29. August 2014 62. Stück 

Nr. 62  Raumordnungsprogramm der Oö. Landesregierung über die Verwendung von Grundstücken in der Region Innviertel als Gebiet für Ge-
schäftsbauten 

 

Nr. 62 

Raumordnungsprogramm  

der Oö. Landesregierung über die Verwendung von Grundstücken  

in der Region Innviertel als Gebiet für Geschäftsbauten 

Auf Grund des § 12 Abs. 1 sowie des § 24 Abs. 2 Oö. Raumordnungsgesetz 1994 (Oö. ROG 1994), LGBl. 

Nr. 114/1993, in der Fassung des Landesgesetzes LGBl. Nr. 90/2013, wird verordnet: 

§ 1 

Die Verordnung der Oö. Landesregierung über die Verwendung von Grundstücken in der Region Innviertel als 

Gebiet für Geschäftsbauten für den überörtlichen Bedarf, LGBl. Nr. 109/2005, wird aufgehoben. 

§ 2 

Diese Verordnung tritt mit Ablauf des Tages ihrer Kundmachung im Landesgesetzblatt für Oberösterreich in 

Kraft. 

 

Für die Oö. Landesregierung: 

Dr. Strugl 

Landesrat 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Medieninhaber: Land Oberösterreich. Herstellung: Eigenvervielfältigung: 4021 Linz, Landhausplatz 1. 


